Prezydent Miasta Lublin m

Zarzadzenie nr 18/11/2020
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 4 listopada 2020 r.

w sprawie powolania zespotu zadaniowego w celu realizacji projektu ,,Fachowcy
jutra”

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 35 ust. 2, art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust.
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz.
920) w zwigzku z § 18 pkt 2 oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu
Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzgadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
zdnia 31 pazdziernika 2019 r. z pdzn. zm.) oraz zarzgdzenia nr 57/10/2016
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 pazdziernika 2016 r. w sprawie ustalenia zasad
powotywania i funkcjonowania zespotow zadaniowych w Urzedzie Miasta Lublin
Z pozn. zm. zarzgdzam, co nastepuje:

§1
W celu prawidtowej realizacji projektu ,Fachowcy jutra”, zwanego dalej
Projektem, powotuje zespo6t zadaniowy, zwany dalej Zespotem, w sktad ktorego
wchodza:
1) Przewodniczgcy Zespotu — Iwona Nowakowska — Zastepca Dyrektora
Wydziatu Oswiaty i Wychowania Urzedu Miasta Lublin;

2) Zastepca Przewodniczgcego Zespotu — Kierownik Projektu — Iwona Sottys —
Wydziat Oswiaty i Wychowania Urzedu Miasta Lublin, odpowiadajgca za
zarzgdzanie Projektem oraz monitoring zaje¢ dla uczniéw;

3) Sekretarz Zespotu — Specijalista ds. administracyjnych i zamowien publicznych
— Marta Wojcik — Wydziat Oswiaty i Wychowania Urzedu Miasta Lublin,
odpowiadajgca za przygotowanie i realizacje zamdwien publicznych oraz
rekrutacje zaje¢ dla ucznidw;

4) Specjalista ds. szkolen dla nauczycieli i organizacji stazy dla uczniéw —
Renata Dobrzynska — Wydziat Oswiaty i Wychowania Urzedu Miasta Lublin,
odpowiadajgca za realizacje form wsparcia dla nauczycieli i stazy dla uczniéw
oraz opracowanie regulaminéw i dokumentow rekrutacyjnych dla uczniow;

5) Specijalista ds. obstugi finansowej Projektu — Monika Chruscicka — Wydziat
Oswiaty i Wychowania Urzedu Miasta Lublin;

Nr dokumentu Mdok: 123721/10/2020 strona1z3



6) Specjalista ds. ksiegowosci — Beata Michalczyk — Wydziat Oswiaty
i Wychowania Urzedu Miasta Lublin;

7) Czionek Zespotu — Elzbieta Sekowska — Dyrektor Zespotu Szkot nr 1
im. Wiadystawa Grabskiego w Lublinie;

8) Czionek Zespotu — Grazyna Kubuj-Betz — Dyrektor Panstwowych Szkot
Budownictwa i Geodezji im. Hieronima topacinskiego w Lublinie;

9) Cztonek Zespotu — Marzenna Modrzewska-Michalczyk — Dyrektor
Zespotu Szkot Ekonomicznych im. A. i J. Vetteréw w Lublinie;

10) Cztonek Zespotu — Anna Smolinska — Dyrektor Zespotu Szkot
Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie;

11) Cztonek Zespotu — Barbara Sienko — Dyrektor Zespotu Szkét
Chemicznych i Przemystu Spozywczego im. Gen. Franciszka
Kleeberga w Lublinie.

§ 2

Do zadan Zespotu nalezy realizacja dziatan projektowych zgodnie
z zatwierdzonym wnioskiem o dofinansowanie Projektu.

§3
1. Za organizacje i prace Zespotu oraz realizacje Projektu odpowiedzialny jest
Przewodniczgcy Zespotu.

2. W sytuacjach problemowych Przewodniczgcy Zespotu podejmowaé bedzie
decyzje w zakresie dziatan naprawczych/lub zaradczych, w tym, w zakresie
weryfikacji kosztow kwalifikowalnych.

3. Sekretarz Zespotu sporzgdza notatke z posiedzenia Zespotu i prowadzi jego
dokumentacje.

4. Decyzje podejmuje Przewodniczgcy Zespotu.

5. Posiedzenia oraz merytoryczne prace Zespotu mogg by¢ prowadzone zdalnie
w drodze kontaktu elektronicznego.

6. Zastepstwo w czasie nieobecnosci Przewodniczgcego Zespotu petni wskazana
przez niego osoba z Zespotu.

7. W razie potrzeby, w pracach Zespotu, mogg uczestniczyé inne osoby,
zaproszone przez Przewodniczgcego Zespotu.

8. Zgodnie z potrzebami organizowane bedg spotkania w grupach roboczych.

§4
Obstuge administracyjno-organizacyjng Zespotu zapewnia Wydziat
Oswiaty i Wychowania.

Strona2z3 Nr dokumentu: 123721/10/2020



§5

Zespot powotuje sie na czas realizacji Projektu.

§6
Po zakonczeniu realizacji Projektu Zespdt sporzadzi sprawozdanie kohncowe
i przedstawi je Sekretarzowi Miasta Lublin.

§7

Wykonanie zarzgdzenia powierzam Przewodniczgcemu Zespotu.

§8
Nadzor nad realizacjg zarzgdzenia powierzam Zastepcy Prezydenta ds. Oswiaty
i Wychowania.

§9

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1.0ryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2.Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 123721/10/2020 Strona3z 3


http://www.bip.lublin.eu/

	1) Przewodniczący Zespołu – Iwona Nowakowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin;
	2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Kierownik Projektu – Iwona Sołtys – Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin, odpowiadająca za zarządzanie Projektem oraz monitoring zajęć dla uczniów;
	3) Sekretarz Zespołu – Specjalista ds. administracyjnych i zamówień publicznych – Marta Wójcik – Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin, odpowiadająca za przygotowanie i realizację zamówień publicznych oraz rekrutację zajęć dla uczniów;
	4) Specjalista ds. szkoleń dla nauczycieli i organizacji staży dla uczniów – Renata Dobrzyńska – Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin, odpowiadająca za realizację form wsparcia dla nauczycieli i staży dla uczniów oraz opracowanie regulaminów i dokumentów rekrutacyjnych dla uczniów;
	5) Specjalista ds. obsługi finansowej Projektu – Monika Chruścicka – Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin;
	6) Specjalista ds. księgowości – Beata Michalczyk – Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin;
	7) Członek Zespołu – Elżbieta Sękowska – Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego w Lublinie;
	8) Członek Zespołu – Grażyna Kubuj-Bełz – Dyrektor Państwowych Szkół Budownictwa i Geodezji im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie;
	9) Członek Zespołu – Marzenna Modrzewska-Michalczyk – Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów w Lublinie;
	10) Członek Zespołu – Anna Smolińska – Dyrektor Zespołu Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie;
	11) Członek Zespołu – Barbara Sieńko – Dyrektor Zespołu Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego im. Gen. Franciszka Kleeberga w Lublinie.
	1. Za organizację i pracę Zespołu oraz realizację Projektu odpowiedzialny jest Przewodniczący Zespołu.
	2. W sytuacjach problemowych Przewodniczący Zespołu podejmować będzie decyzje w zakresie działań naprawczych/lub zaradczych, w tym, w zakresie weryfikacji kosztów kwalifikowalnych.
	3. Sekretarz Zespołu sporządza notatkę z posiedzenia Zespołu i prowadzi jego dokumentację.
	4. Decyzje podejmuje Przewodniczący Zespołu.
	5. Posiedzenia oraz merytoryczne prace Zespołu mogą być prowadzone zdalnie w drodze kontaktu elektronicznego.
	6. Zastępstwo w czasie nieobecności Przewodniczącego Zespołu pełni wskazana przez niego osoba z Zespołu.
	7. W razie potrzeby, w pracach Zespołu, mogą uczestniczyć inne osoby, zaproszone przez Przewodniczącego Zespołu.
	8. Zgodnie z potrzebami organizowane będą spotkania w grupach roboczych.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

